

Produse de origine animală (ouă, brânză telemea de vaca, branza dulce de vaca, lapte de vaca)

I.D.: 50289517

Data publicarii 05.10.20 Coduri CPV 15550000-8

Pretul estimativ: 13.860,00 RON - 22.440,00 RON
24.930,00 RON - 33.240,00 RON
11.784,00 RON - 19.640,00 RON
31.752,00 RON - 67.032,00 RON

Descriere: 4. OUA PROASPETE DE GAINA, • Lot 4 :OUA PROAPETE DE GAINA : 44,55 LEI G.P 1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: 01.09.2020 - 30.08.2021) - cantitate minima = 42000 BUC x 0,33lei / BUC = 13860 lei 01.09.2020 - 30.08.2021) - cantitate maxima= 68000 BUC x0,33 lei / BUC = 22440 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 3500buc x 0,33 lei/buc = 1155 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 17000 buc x 0,33 lei/buc =5610 lei Cel mai mare contract subsecvent 13500 buc x 0,33 lei/buc= 4455 lei. 2. BRANZA DULCE PROASPATA DE VACA, • Lot 2 .BRANZA DULCE PROASPATA DE VACA : 39,28 LEI G.P 1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: 01.09.2020 - 30.08.2021) - cantitate minima = 1200 kg x 9,82 lei / kg = 11784 lei 01.09.2020 - 30.08.2021) - cantitate maxima= 2000 kg x9,82 lei / kg = 19640 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 100.kg x 9,82 lei/kg = 982 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 500 kg x 9,82 lei/kg =4910 lei Cel mai mare contract subsecvent 400 kg x 9,82 lei/kg=3928lei. 1. BRANZA TELEMEA VACA, • Lot 1 .BRANZA TELEMEA : G.P-141,12 LEI 1. Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: (01.09.2020 - 30.08.2021) - cantitate minima = 3600 kg x 8,82 lei / kg = 31752 lei (01.09.2020 - 30.08.2021) - cantitate maxima= 7600 kg x 8,82lei / kg = 67032 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 300 kg x 8,82 lei/kg =2646 lei Cantitate maxima contract subsecvent :1900 kg x 8,82 lei/kg = 16758 Lei Cel mai mare contract subsecvent 1600 kg x 8,82 lei/kg = 14112 lei. 3. LAPTE PROASPAT 1,8%, • Lot 3 : LAPTE PROASPAT 1,8% :62,33 LEI G.P 1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: 01.09.2020 - 30.08.2021) - cantitate minima = 9000 L x 2,77lei / L = 24930 lei 01.09.2020 - 30.08.2021) - cantitate maxima= 12000 L x 2,77 Lei / L = 33240 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 750.L x 2,77 lei/L = 2077,50lei Cantitate maxima contract subsecvent : 3000 L x 2,77 lei/L =8310 lei Cel mai mare contract subsecvent 2250 L x 2,77 lei/kg=6232,5lei.